
Královské hodování 2015kytínská náves, 22. 8. 2015.13. hod:       Začátek Královského hodování14.-15. hod:  Příjezd účastníku 2. srazu „Acetylenová nostalgie“ z Karlštejna. Jedná se  o jízdu, které se mohou zúčastnit  motocykly a automobily vyrobené  do roku 1918.19 hod:  večerní zábava, kapela Petrovi natěrači

CENA: 150KČ, 
OCHUTNÁVKA  
Z VÍCE NEŽ  
30 POKRMŮ
Lístky v předprodeji:  
Restaurace na Vršíčku,  Kavárna pro radost,  
nebo na tel.: 723 456 048.

Občerstvení a doprovodný  program zajištěn.
V průběhu dne bude pro vás připra-veno několik tanečních vystoupení místních žen a další překvapení :-)K dispozici pro děti bude po celý den nafukovací skákací hrad  a skluzavka.

Vážení přátelé historických vozidel,
Druhý sraz "Acetylenové nostalgie" se uskuteční na Karlštejně ve dnech 22. a

23. srpna 2015 v romantickém hotelu Mlýn Karlštejn s dvoudenní jízdou po okolních

kopcích a pamětihodnostech. Jedná se o jízdu, které se mohou účastnit motocykly a

automobily vyrobené do roku 1918.
Program :
22. srpna 2015 sobota- příjezd do hotelu Mlýn Karlštejn do 10.00 hod. a ubytování,
- 10.30 hod. odjezd pěší zónou směrem na Mníšek pod Brdy a do Kytína,

- 14.00 - 15.00 hod. oběd,- 16.00 - 18.00 hod. jízda po okolní, příjezd do hotelu Mlýn,
- 19.00 hod. večeře a společenský večer.
23. srpna 2015 neděle- 10.00 hod. jízda po okolí Krlštejna,- 13.00 hod. oběd a závěrečné vyhodnocení,- 15.00 hod. rozloučení a ukončení akce.

Prosím o zaslání závazných přihlášek včetně počtu účastníků.Za organizační výbor Dr. Rudolf Žalud

Rudolf  Žalud
Karlštejn č.p.4, 267 18  Karlštejnmobil:  602 659 886email : projekt-servis@volný.cz

II. ROČNÍK


